
2020 年 9 月 29 日 

「第 38 回全日本大学女子駅伝対校選手権大会」開催について 

 

公益社団法人 日本学生陸上競技連合 

 

 平素より本連合の諸事業にご協力賜り厚く御礼申し上げます。 

 10 月 25 日（日）、宮城県仙台市にて「第 38 回全日本大学女子駅伝対校選手権大会」を開催す

ることを決定しましたので、お知らせいたします。 

 今後、日本陸上競技連盟が定める「ロードレース再開についてのガイダンス」に則り、新型コ

ロナウイルス感染対策の専門家のアドバイスも踏まえて開催準備を進めて参ります。ただ、感染

状況によっては、大会を中止する可能性もございますので、あらかじめご理解くださいますよう

お願いいたします。 

 

【開催にあたっての主な感染防止対策】 

本大会の開催にあたり、大会主催者として以下の対応を行います。 

・出場チーム、運営スタッフを含む大会関係者は、大会前 2 週間の体調、体温を記録し、異常が

ないことを確認したうえで大会に参加します。 

・出場チームの大学関係者や応援団、OB・OG、保護者による来場、沿道での応援行為について

は自粛を強く求めます。 

・地域の皆さまには、沿道やスタート／フィニッシュ地点での観戦や応援を自粛いただくよう周

知を徹底します。 

・その他、日本陸上競技連盟が定める「ロードレース再開についてのガイダンス」に則り、感染

症対策の専門家からも適宜アドバイスをいただきます。 

 

 

 

《大会開催に関するお問い合わせ》 

（公社）日本学生陸上競技連合 TEL：03-5304-5542 ※10 月 21 日まで 

                  022-296-8033 ※10 月 22 日～24 日 

022-263-5792 ※10 月 25 日のみ 

 


